
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 1

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 1 DEL 04-01-2021

Oggetto: CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA DE
MAGISTRIS DAL 05/01/2021 FINO AL TERMINE DEI LAVORI DI
RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DELLA SEDE STRADALE

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di gennaio, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la necessità di interdire il traffico veicolare in via De Magistris per la verifica ed il
rispristino della sede stradale dal 05/01/2021 fino al termine dei lavori ;

VISTO l’art. 5 – 6 - 7 del nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO l'art. 37 comma b del decreto suddetto;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

CONSIDERATO CHE la via interessata dalla chiusura totale al traffico veicolare necessita
di controlli specifici per la pubblica sicurezza e incolumità;

O R D I N A

LA CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA DE MAGISTRIS 
DAL 05/01/2021 FINO AL TERMINE DEI LAVORI DI RIPRISTINO E MESSA IN 
SICUREZZA DELLA SEDE STRADALE

Incarica l’Ufficio tecnico Comunale di predisporre la relativa segnaletica stradale

D I S P O N E  I N O L T R E
Ordinanza SINDACO n.1 del 04-01-2021 COMUNE DI CALDAROLA

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia locale dell’Unione Montana dei Monti Azzurri - PEC:

polizialocale@pec.montiazzurri,it;
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - PEC: tmc30473@pec.carabinieri.it;

SI FA PRESENTE CHE

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente
Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure potrà attivare il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di
pubblicazione della Presente. Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto
ricorso, da chi ne abbia interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art.37 del D.Lgs. 285/1992 e nel rispetto delle
formalità stabilite dall’art.74 del regolamento di esecuzione del codice della strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.1 del 04-01-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

mailto:polizialocale@pec.montiazzurri,it
mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

